
 

МИРНИНСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

12 июля 2013 года                                 №  51/166 

 

г.  Мирный 

 

О регистрации Юшко Валерия Ивановича кандидатом в депутаты 

Архангельского областного Собрания депутатов шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 17 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением 

«Архангельское областное отделение политической партии «Коммунистическая 

партия Российской Федерации» Юшко В. И. кандидатом в депутаты Архангельского 

областного Собрания депутатов шестого созыва требованиям Федеральных законов 

«О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О 

выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» и 

необходимые для регистрации кандидата документы, на основании пункта 16 статьи 

38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 

33 указанного областного закона Мирнинская территориальная избирательная 

комиссия постановляет: 

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Архангельского областного 

Собрания депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 17 Юшко Валерия Ивановича, 1954 года рождения, образование высшее 

профессиональное, заместитель начальника отдела ЖКХ, отдел жилищно-

коммунального хозяйства администрации МО «Плесецкий район», проживающего в 

Ленинградской области, Тосненский район, пос.Тельмана, являющегося членом 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», 

выдвинутого избирательным объединением «Архангельское областное отделение 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»», («12» 

июля 2013 года в 17 часов 35 минут). 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Юшко Валерию Ивановичу 

удостоверение установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама Мирного». 

  

Председатель комиссии                                                         А.М. Чистяков 

Секретарь комиссии                                                                                       Н.С. Кравчук 

 


